
FC23
Avvolgitrice per croissant  _ Croissant moulder _ Façonneuse á croissant
Bobinador croissant _ Формовочная Машина Для Круассанов
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FC23Codice macchina
Machine code

Larghezza tappeto di entrata 
Infeed conveyor belt length
Lunghezza  tappeto di entrata 
Infeed conveyor belt width
Capacità produttiva oraria
Hourly production capacity
Potenza motore
Motor power
Voltaggio standard
Standard voltage
Peso macchina
Machine weight
ø rulli
ø rollers

416.5

88
794

3

500

80

1098

577

57
9.
5

Macchina ideale per produzioni artigianali di piccole e medie dimensioni.

This is the ideal machine for craft productions of small and medium dimensions.

Machine idéale pour les productions artisanales des petites et moyennes dimensions.

Máquina ideale por producciónes artesanales de pequeñas y medias dimensiones.

Машина идеально подойдет для небольших производственных цехов благодаря своим
компактным размерам и высокой производительности.


